Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Обуховская основная общеобразовательная школа»

Кореневского района Курской области

Протокол
общего собрания трудового коллектива

            от 26.08.2020г                                                                                       № 3
Всего работников – 20 человек
Присутствуют – 19 человек

Повестка дня

1. О создании школьного спортивного клуба.

Слушали: директора школы Новикову Т.И., которая сообщила о необходимости создания
школьного спортивного клуба.

Выступили:  учитель физической культуры Ротарь Д.А.
  Он рассказал  о значении школьного спортивного клуба в развитие спорта и здорового

образа жизни. О том, что следует привлекать родителей, учителей и учащихся к развитию
физической культурой, спортом и туризмом в школе.

Ротарь Д.А. говорил о пропаганде спорта и здорового образа жизни, профилактике
социально - негативных явлений средствами физической культуры и спорта, воспитании
у обучающихся общеобразовательной организации морально-волевых качеств,
формировании у них мотивации и устойчивого интереса к занятиям физической
культурой и спортом.

Решили: создать спортивный клуб в МКОУ «Обуховская основная общеобразовательная
школа».

Голосовали: «За» - 19 человек, «против» - 0, «Воздержались» - 0. Принято единогласно.

 Председатель собрания:                                                  Манасарян С.М.

Секретарь собрания:                                                         Локотькова И.Ю.

		2023-04-24T17:20:01+0300
	Татьяна Ивановна Новикова
	Я являюсь автором этого документа